
PACHET PAPETARIE

I.D.: 88628890

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.804,70 RON - 1.804,70 RON

Descriere: 1 TUS STAMPILA BUC 1 9.25 9.25 1.76 2 FOLIE PROTECTIE BUC 200 0.13 26.00 4.94 3 CAPSE MARI BUC 10 1.26 12.60 2.39 4 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 24 3.37 80.88 15.37 5 LIPICI SOLID BUC 5 5.05 25.25 4.80 6 PIX BUC 1 13.45 13.45 2.56 7 PIX BUC 1 4.21 4.21 0.80 8 PIX BUC 3 4.21 12.63 2.40 9 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.42 42.00 7.98 10 DOSAR SINA BUC 50 0.84 42.00 7.98 11 PIX BUC 22 10.93 240.46 45.69 12 CARIOCI SET 5 19.33 96.65 18.36 13 CREIOANE COLORATE BUC 2 17.65 35.30 6.71 14 CRETA COLORATA BUC 4 15.97 63.88 12.14 15 CRETA COLORATA BUC 1 7.57 7.57 1.44 16 FOARFECA BUC 10 3.37 33.70 6.40 17 PIX BUC 8 2.53 20.24 3.85 18 HARTIE COPIATOR A4 TOP 37 23.53 870.61 165.42 19 DOSAR PVC BUC 200 0.84 168.00 31.92
